附件3-3

 万名旅游英才计划
“双师型”教师培养项目

申报书

项  目  名  称：
申    请    人：
所在学校（公章）：
填  表  日  期：
[bookmark: _GoBack]

国家旅游局人事司
2017年7月印制

1

填表说明
1、 请认真阅读《国家旅游局办公室关于组织实施2017年度万名旅游英才计划的通知》（旅办发〔2017〕 号），如实填写各项内容。项目名称应确切反映研究主题，正文部分使用仿宋小四字体，所有数字一律使用阿拉伯数字，根据填写需要，可变动表格大小。申报书使用A4纸双面打印，左侧装订，一式三份报送项目执行办公室，电子版发送至E-Mail。申报书可从国家旅游局官网 “通知公告”和“旅游人才”栏目下载。
二、选题参考范围
1.旅游企业现代学徒制研究
2.旅游专业教学案例开发
3.旅游新业态校本课程开发
4.旅游专业教师企业挂职锻炼、轮岗制培训机制、模式与典型案
例研究
5.校企合作背景下 “双师型”教师发展研究
6.旅游专业生产性实习实训基地建设研究
7.旅游专业学生识岗、跟岗、顶岗实习方案设计
8.校地合作背景下“双师型”教师服务行业产业路径研究
三、项目执行办公室联系方式
· 地址：北京市朝阳区定福庄南里1号北京第二外国语学院求是
楼914室  全国旅游职业教育教学指导委员会秘书处
· 邮编：100024
· 联系人：周航
· 电话： 17301337605
· E-mail：wmycjh@163.com

一、基本情况
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	政治面貌

	所在单位

	所在院系

	所学专业

	最后学位

	最后学历

	专业职称

	行政职务

	执教课程

	身份证号

	通讯地址

	邮    编

	手    机

	微 信 号

	工作简历（200字以内）

	项目简介（包括1.研究的目的和意义，2.研究的可行性，3.研究的创新性，不少于1000字）

项目实施方案（包括 1.研究内容，2.研究方法，3.进度安排，4.重点与难点，5.预期成果，不少于2500字）

二、经费预算
	支 出 科 目
	金 额（元）
	计   算   根   据   及   理   由

	合     计

注：1.根据实际情况可自行调整表格。
    2. 项目经费使用须符合相关规定。

三、审核意见
	院（系）审核意见：

院（系）负责人（签章）：
年    月    日

	学校审核意见：

                                           学校负责人（签章）：
年    月    日

	全国旅游行指委评审意见：

                                旅游行指委（公章）：
                              年   月   日

2